
1 

 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo ze dne 30. 1. 2013 (dále jen „smlouva“) 

uzavřené mezi smluvními stranami:  
 
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:   MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 
IČO, DIČ  000 64 211, CZ00064211 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
datová schránka:  n9hiezm 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
Městská poliklinika Praha 
příspěvková organizace zřizovaná Magistrátem hl. m. Prahy 
se sídlem:                    Praha 1, Spálená 78/12, PSČ 110 00, 
IČ:   00128601,   DIČ:  CZ00128601   
Zastoupená:                MUDr. Davidem Doležilem, Ph.D., MBA, ředitelem 
datová schránka: j7xr7h8  
(dále jen „objednatel“) 
 
dále také společně jako „smluvní strany“ 

 
uzavírají v souladu s čl. 6, odst. 6.1. Smlouvy, jejímž předmětem je sterilizace zdravotnického 

materiálu, tento 
 
 

Dodatek č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 
I. Předmět Dodatku 

Tímto Dodatkem se smluvní strany dohodly na změně smlouvy následovně: 
 

1) Čl. 4, odst. 4.2. a 4.6. smlouvy nyní zní: 
 

„4.2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pouze zdravotnický materiál způsobilý k opakované 

sterilizaci dle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a doporučení výrobce, dekontaminovaný dezinfekčními 
přípravky, které jsou v souladu s Dezinfekčním řádem NNB, čistý, suchý a nepoškozený s tím, že za 

řádnou přípravu zdravotnického materiálu ke sterilizaci odpovídá objednatel; podrobnosti jsou 
uvedeny v příloze č. 2 smlouvy.  

Pokud zdravotnický materiál nebude splňovat tyto podmínky, není zhotovitel povinen zdravotnický 

materiál převzít; pokud k předání již došlo, vrátí zhotovitel takový zdravotnický materiál bez dalšího 
objednateli.“ 

 
„4.6. Sterilní zdravotnický materiál je zhotovitel povinen označit datem exspirace ve smyslu vyhlášky 

MZČR. č. 306/2012 Sb. Ode dne převzetí je objednatel odpovědný za řádné uložení zdravotnického 
materiálu, odpovídající vyznačené době exspirace nebo za změnu data exspirace v závislosti na uložení 

zdravotnického prostředku v souladu v souladu s vyhláškou MZČR č. 306/2012 Sb.“ 

 
 

 
2) Čl. 6, odst. 6.2 smlouvy nyní zní: 
„6.2. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č.1 (ceník) a Příloha č.2 (CS_SPC_031_Základní informace 

ke sterilizaci). 



2 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1) Ustanovení smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 
2) Tento Dodatek smlouvy je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
3) Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá Dodatek smlouvy dnem uveřejnění v registru smluv, pokud hodnota plnění smlouvy je 
vyšší jak 50.000 Kč. 

4) Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento Dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetli, 
porozuměli jeho obsahu a uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

 

V Praze dne ......………….      V …………….. dne ……………………..
  

 

 

_____________________________     ___________________________ 

za zhotovitele         za objednatele 

Nemocnice Na Bulovce     

MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka   
 


